ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» января 2021 года  № 3/21

г. Луганск

О внесении изменения в Положение о лицензировании деятельности
по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов,

цветных металлов

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной
Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики
п о  с  т а н о  в л я е т:

1. Внести изменение в Положение о лицензировании деятельности
по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов,

цветных металлов, утвержденное постановлением Совета Министров
Луганской Народной Республики от 07.12.2018 № 801/18 «Об утверждении
Положения о лицензировании деятельности по заготовке, хранению,

переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов»,
дополнив пункт 3.2 подпунктом 6 следующего содержания:

«6) Нарушение требований земельного законодательства Луганской
Народной Республики в части использования земельных участков

не по целевому назначению в соответствии с их принадлежностью к  той или
иной категории земель и разрешенным использованием.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов